
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Lietuvos trispalvė 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Dalia 

 

Vaikų amžius, grupė : Bendrojo ugdymo ikimokyklinio amžiaus 

„Kiškių“ grupė, 1-2 m. 

Data ir veiklos trukmė 2022-02-14 

Veiklos trukmė 25 min. 

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia 

veikla?) 

Skatinti vaikų kūrybą ir kalbinę raišką. 

Susipažinti su trimis vėliavos spalvomis: 

geltona, žalia, raudona.  

Plėtoti bendravimo ir bendradarbiavimo 

įgūdžius. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga 

 

 

 

Vaikai apžiūrės ir susipažins su vaisiais ir 

daržovėmis:    bananais, vynuogėmis ir 

pomidorais. Žaisdami žaidimą ,,Kas čia?“ 

parodys ir pagal savo kalbines galimybes 

pasakys kur yra bananas, vynuogės, 

pomidoras.  Vaikai pamėgins 

savarankiškai plauti vaisius ir daržoves ir 

sužinos, kad valgyti reikia tik nuplautus.  

Mokytojos pagalba parodys nurodytas 

spalvas: geltoną, žalią, raudoną. Ieškos 

tokių pat spalvų širdelės trafaretuose. 

Sudėlios trispalvę vėliavą iš vaisių ir 

daržovių. Džiaugsis atliktu darbu.  

Gauti rezultatai Vaikai parodė  vaisius ir daržoves, 

kalbantys  pasakė jų pavadinimus,  

dėliodami ant trijų spalvų trafaretų  

įsiminė  tris  spalvas. Sudėliojus iš vaisių 

ir daržovių trispalvę ugdytiniai suprato, 

kad galima spalvas pamatyti įvairiuose 

daiktuose, net ir maisto produktuose.  

Vaikai dirbo drauge, mokėsi bendrauti ir 

bendradarbiauti.  



 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


